GA) Light Up your Creativity

CABLAGGIO BIPOLARE 300 CM CON
INTERRUTTORE A PEDALE

@

Confezione 10 pezzi | Box 100 pezzi

Codice Prodotto: 3031/...

CARATTERISTICHE

Interruttore: rotondo unipolare
Cavo: 2x0,75 mm? HO3VVH2-F
Spina: 2P
L1: 100 cm
L2: 200 cm
Tensione nominale: 250 Vac
Corrente nominale: 2A
VARIAZIONI

Con riserva modifiche tecniche
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Immagine

DISEGNO TECNICO

Codice Prodotto

3031/TR

3031/0OR

3031/N

3031
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Colore

Trasparente

Oro

Nero

Bianco
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